

همکاران محترم علمی ، اداری و بازنشسته دانشگاه

با سلام و احترام؛

ضمن آرزوی سلامتی و بهروزی، نظر به پایان قرارداد بیمه تکمیلی درمان گروهی دانشگاه با شرکت بیمه پاسارگاد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ و لزوم استعلام حق بیمه از ۵ شرکت بیمه اصلی و توانمند و برگزاری جلسات متعدد و ارزیابی فنی کیفیت عملکرد شرکت های بیمه گر، با عنایت به قرارداد سال گذشته دانشگاه با شرکت بیمه پاسارگاد و تمایل به ادامه کار با شرکت بیمه با سطح توانگری بالا بر اساس ارزیابی عملکرد مناسب و با بررسی های به عمل آمده در میان سایر شرکت های بیمه و طرح موضوع و بررسی دقیق در شورای مدیران معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه و همچنین کمیسیون معاملات و دریافت نظر مشورتی از هیئت رئیسه دانشگاه، با هدف ارائه خدمات بسیار مطلوب، شرکت بیمه آسیا با شرایط مناسب و تعهدات کامل به عنوان شرکت بیمه انتخابی برای سال جاری با حق بیمه های (طرح طلائی ۱۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال، طرح نقره ای ۹,۸۰۰,۰۰۰ ریال و طرح عادی ۸,۸۰۰,۰۰۰ ریال) برگزیده شده است. (شرایط و نرخ بیمه به پیوست می باشد).

امکان ثبت نام برای همکاران محترم علمی و اداری (شامل: رسمی، پیمانی، قراردادی و قرارداد داخلی) و بازنشستگان دانشگاه که تمایل به استفاده از خدمات بیمه تکمیلی را دارند، صرفاً از طریق لینک تعریف شده از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ الی ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ فراهم می باشد.

*در صورت عدم ثبت افراد تبعی به هیچ عنوان امکان ویرایش در طول قرارداد وجود نخواهد داشت.

تذکر: همکارانی که در بازه زمانی قرارداد یکساله از خدمات بیمه استفاده کرده باشند، امکان حذف ایشان وجود ندارد.

* همکاران ارجمند لطفاً قبل از ثبت نام به نکات ذیل توجه داشته باشند:

۱- متقاضیان استفاده از خدمات بیمه تکمیلی درمان در سال ۱۴۰۳ می بایست نسبت به ثبت نام در مهلت تعیین شده اقدام فرمایند. بدیهی است عدم ثبت نام به منزله انصراف از خدمات بیمه تکمیلی درمان محسوب خواهد شد.

۲- متقاضی می بایست قبل از ثبت نام، تعهدات طرح عادی، نقره ای و طلایی بیمه تکمیلی (پیوست) را مطالعه کرده و پس از بررسی اقدام به ثبت نام نماید.

۳- بعد از ثبت نام و در صورت استفاده از خدمات بیمه تکمیلی، به هیچ عنوان امکان انصراف تا پایان قرارداد (۱۴۰۴/۰۲/۳۱) وجود نخواهد داشت و حق بیمه پرداختی عودت نخواهد شد و بیمه شده می بایست حق بیمه خود و افراد تحت تکفل را تا پایان قرارداد پرداخت و برای کارکنانی که رابطه همکاری آنان با دانشگاه قطع می شود (از قبیل استعفاء، انتقال، مامور، غیبت، باز خرید و یا هرگونه خلع استخدامی) در صورتی که از خدمات بیمه تکمیلی استفاده کرده باشند، می بایست ۱۰٪ حق بیمه شخص و افراد تبعی تا پایان قرارداد توسط ایشان پرداخت شود.

۴- همکاران گرامی صرفاً می توانند پدر، مادر، همسر، فرزندان (فرزندان ذکور حداکثر تا سن ۳۰ سال به شرط مجرد و عدم اشتغال می توانند تحت پوشش بیمه نامه قرار گیرند و فرزندان اناث تا هنگام ازدواج و یا اشتغال به کار) و افراد تحت تکفل قانونی خود را ثبت نام کنند.

* بدیهی است فرزندان ذکور بالای ۳۰ سال از ابتدای قرارداد یعنی تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ از لیست بیمه حذف می شوند.

۸- لطفاً همکاران گرامی هنگام ثبت نام دقت کافی نسبت به درج اطلاعات و بازبینی و کنترل اطلاعات خود و افراد تحت تکفل را به عمل آورند، زیرا پس از ثبت اطلاعات امکان ویرایش اطلاعات وجود نخواهد داشت.

۹- کسانی که در طول مدت قرارداد می توانند به فهرست افراد بیمه شده اضافه شوند، شامل افراد جدید استخدام، کارکنان انتقالی / مامور به دانشگاه، همسر کارکنانی که تاریخ ازدواج ایشان بعد از قرارداد باشد و افرادی که در طول قرارداد به صورت قانونی تحت تکفل بیمه شده اصلی قرار می گیرند تا دو ماه فرصت دارند مراتب را به اداره رفاه کارکنان اعلام نمایند.

۱۰- نوزادان، مشروط به اینکه ظرف مدت دو ماه از زمان تولد، درخواست عضویت از طرف بیمه شده اصلی به اداره رفاه کارکنان ارسال شود، از بدو تولد تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار می گیرند.

۱۱- بازنشستگان محترم صندوق تأمین اجتماعی و وظیفه بگیران دانشگاه در صورت تمایل به بهره مندی از خدمات بیمه تکمیلی درمان دانشگاه (آسیا) می بایست با واریز حق بیمه و ارسال تصویر فیش واریزی به اداره رفاه اقدام فرمایند.

*منظور از شماره بیمه نامه در فرم ثبت نام بیمه تکمیلی، همان کد ملی در دفترچه های خدمات درمانی و در دفترچه های تأمین اجتماعی، شماره تأمین اجتماعی می باشد.

۱۲- همکاران محترم شاغل (به جز شاغلین بالای ۷۰ سال) می بایست هنگام ثبت نام تمایل یا عدم تمایل (زدن تیک) خود را نسبت به استفاده از بیمه عمر و حوادث تکمیلی بیمه آسیا (با حق بیمه سالانه ۴,۳۶۸,۰۰۰) اعلام نمایند.

تبصره: لازم به توضیح است پرداخت خسارت درمانی توسط شرکت های بیمه گر، برای طرح عادی و نقره ای مطابق تعرفه های وزارت بهداشت و درمان بوده و برای طرح طلایی دو برابر تعرفه اعلامی وزارت بهداشت و درمان محاسبه خواهد شد.

* لازم به ذکر است استفاده از خدمات تکمیلی درمان، اختیاری بوده و الزامی در استفاده از آن وجود ندارد.

*شایان ذکر است شرکت بیمه آسیا نرم افزار تحت وب به نام "سیناد" جهت آپلود مدارک پزشکی قبل از ثبت و ارزیابی آنلاین جهت کاهش حجم عودتی ها طراحی کرده است.

اداره رفاه کارکنان